UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

Số: ……… /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra hiện trường Dự án Khu đô thị Chợ mới Hàng Rượu

Ngày 17/12/2025, thông qua Trung tâm Trung tâm Phục vụ hành chính

công tỉnh, Sở Xây dựng tiếp nhận Hồ sơ đề nghị giải quyết Thông báo nhà ở

hình thành trong tương lai đủ điều kiện được bán, cho thuê mua đối với 21 căn

nhà tại các lô đất ký kiệu LK-11, LK-13, LK-15 tại Dự án Khu đô thị Chợ mới

Hàng Rượu của Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà. Để có cơ sở giải quyết nội

dung đề nghị của Chủ đầu tư  về việc thông báo nhà ở hình thành trong tương lai

đủ điều kiện được bán, cho thuê mua, Sở Xây dựng tổ chức kiểm tra hiện trường

tại Dự án Khu đô thị Chợ mới Hàng Rượu, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Sở Xây dựng:

+ Ông Nguyễn Hữu Hồng- PGĐ Sở - Chủ trì;

+ Phòng Quản lý nhà và thị trường bất động sản, Phòng quản lý chất

lượng công trình xây dựng.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Thuế tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện UBND phường Trương Quang Trọng;

- Đại diện Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty TNHH Đầu tư Sông Trà.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 30 phút ngày 24/12/2025 (chiều thứ Tư).

- Địa điểm: Tại hiện trường Dự án Khu đô thị Chợ mới Hàng Rượu.

3. Nội dung kiểm tra:

- Điều kiện của nhà ở hình thành trong tương lai được đưa vào kinh doanh

theo quy định tại Điều 24 Luật Kinh doanh bất động sản năm 2023.

- Kiểm tra hiện trường về đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng kỹ thuật theo quy

định của pháp luật về xây dựng tương ứng theo tiến độ dự án.

2

Sở Xây dựng đề nghị Chủ đầu tư chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu liên

quan./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- Giám đốc Sở (báo cáo)

- PGĐ Sở (N.H.Hồng);

- VP Sở (bố trí xe);

- Lưu: VT, QLN.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2025-12-22T11:23:34+0700

		2025-12-22T13:46:32+0700

		2025-12-22T13:46:32+0700

		2025-12-22T13:46:32+0700